平成22年10月26日

各  位

会 社 名 株式会社 ウエストホールディングス

本社所在地 広島市西区楠木町一丁目 1 5 番 2 4 号

代 表 者 代 表 取 締 役 会 長   吉   川    隆

 （コード番号：1407）

問 合 せ 先 ＜広島本社＞

 専 務 取 締 役 広島本社管理統括本部管掌

  永 島 歳 久

    電話番号 082-503-3900（代表）

 ＜東京本社＞

 常 務 取 締 役 東京本社管理統括本部管掌

  池 田 直 人

     電話番号 03-5358-5757（代表）

資本準備金の額の減少に関するお知らせ

当社は、平成22 年10 月26 日開催の取締役会において、平成22 年11 月26 日に開催を予定している定時株主総
会に、下記のとおり資本準備金の額の減少について付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 資本準備金の額の減少の目的
   今後の資本金政策上の柔軟性を確保し、必要に応じた機動的な資本政策の遂行を可能とすることを目的として、

会社法第448条第１項の規程に基づき、資本準備金の額を減少し、同額をその他資本剰余金に振り替えるものであり
ます。

２． 減少する資本準備金の額
   資本準備金の額1,772,357,439 円を 1,200,000,000 円減少し、572,357,439 円といたします。

３． 資本準備金の額の減少の日程（予定）

（１） 取 締 役 会 決 議 日 平成22 年10 月26 日

（２） 株 主 総 会 決 議 日 平成22 年11 月26 日（予定）

（３） 債権者異議申述公告 平成22 年11 月26 日（予定）

（４） 債権者異議申述最終期日 平成22 年12 月27 日（予定）

（５） 効 力 発 生 日 平成23 年 １ 月 ５日（予定）

４． 今後の見通し

本件は［純資産の部］の勘定内の振替となりますので、当社の純資産に変動はなく、当社の業績に及ぼす影響は
ありません。

                                                                    以 上